
UCHWAŁA NR XVII/91/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie stanowienia o kierunku działania Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 
1445 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego do dokonania analizy funkcjonowania administracji 
powiatowej i przedstawienia rozwiązań umożliwiających ograniczenie jej kosztów i podniesienia poziomu 
zadowolenia osób korzystających z jej usług. 

§ 2. Ustala się termin wykonania uchwały do dnia 16 maja 2016r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: ZIAHQ-OGXED-TRYDT-BMAGK-CZXXN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wobec nie podjęcia, zapowiadanych na początku kadencji przez Starostę Jeleniogórskiego, kompleksowych 
działań w zakresie dokonania oceny i dostosowania struktury administracji powiatowej do obecnych uwarunkowań 
formalno-prawnych oraz sytuacji finansowej powiatu podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne i leży 
w interesie powiatu. 

Id: ZIAHQ-OGXED-TRYDT-BMAGK-CZXXN. Podpisany Strona 1




